
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/280/05 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 
gminy Rymanów dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 
prowadzonych na terenie gminy Rymanów 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) oraz art 90 ust. 1, 2a i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 
r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 778, Nr 122 poz. 1020) - Rada Miejska w Rymanowie  

 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXVII/275/05  Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 5 sierpnia 2005 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Rymanów dla szkół niepublicznych                
o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych na terenie gminy Rymanów § 5 ust. 3 otrzymuje 
następujące brzmienie: 
 
– Dotacja pobrana w nadmiernej wysokości  podlega zwrotowi do budżetu gminy Rymanów wraz 

z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 


